fundamentada nos termos do Relatório DGR - 203/2006, de 4 de setembro de

2006 e no que consta do Processo n°50500.004832/2002-li, DELIBERA: Art. 10

Autorizar o reajuste do valor mensal do aluguel, objeto do Contrato n° 047/2002,
mediante apostilamento, em 1,96%, elevando este para R$10.825,68 (dez mil,
oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos), a partir de 16 de

dezembro de 2005, sendo a despesa decorrente, R$2.497,08 (dois mil,

quatrocentos e noventa e sete reais e oito centavos). Parágrafo único. O objeto
do Contrato n°047/2002 é a locação dos imóveis situados no 10° e 11° andares

do Edifício Albatroz, à Rua Sampaio Viana, em São Paulo/SP, Sede da Unidade

Regional de São Paulo - URSP. JOSE ALEXANDRE N.